
Obec Choustníkovo Hradiště  
Choustníkovo Hradiště 102, 544 42 

Příloha č. 3 ZD čestné prohlášení 

Čestné prohlášení dodavatele o kvalifikaci 

Dodavatel(é): 

Název:  … .....................

Sídlo:  … .......................

IČ:   … .........................

O základní způsobilosti: 
Prohlašuji tímto, že jsme způsobilý dodavatel; způsobilým není dodavatel, který  

a. byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení  
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný 
 čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží, 

b. má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový  
nedoplatek,  

c. má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na  
penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d. má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na  
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e. je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena  
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního  
řádu země sídla dodavatele. 

 O profesní způsobilosti: 
Prohlašuji tímto, že jako dodavatel o veřejnou zakázku 

je-li dodavatel právnickou osobu nebo osobu zapsanou v Obchodním rejstříku:  
a. jsme zapsáni v Obchodním rejstříku; 

nemá-li dodavatel povinnost být zapsán v Obchodním rejstříku:  
a. nemáme povinnost být zapsán v Obchodním rejstříku; 

ve všech případech: 
b. disponujeme oprávněním podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky;   

V……………….……… dne ……… 2022 

IČ: 00277932 E-mail: obec@choustnikovohradiste.cz Bank. spojení: KB 
DIČ: CZ00277932 ID Datové schránky: g9dbnky  č. ú.: 7529601/0100 
 Telefon: 499 692 942, 724 143 115 



 ………………………..……. 
 podpis


	Čestné prohlášení dodavatele o kvalifikaci
	O základní způsobilosti:
	O profesní způsobilosti:


